La fornitura di tutte le attrezzature richieste dovrà essere realizzata secondo le modalità e le specifiche definite nel presente  
disciplinare con la formula “chiavi in mano”, tassativamente nei tempi richiesti.

3 - Importo a base d’asta

L'importo complessivo posto a base d'asta per la fornitura di cui alla presente lettera di invito é pari a 16.500,000 € 
(sedicimilacinquecento/00)  escluso I.V.A. 

La stazione appaltante intende avvalersi della previsione di cui all’art. 106, c. 12, del D. Lgs 50/2016 (“quinto d’obbligo”):  
“La stazione appaltante, qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle

[...]

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale  e norme collegate. 

CAPITOLATO TECNICO  RDO “Attrezzature multimediali”

CIG Z4D2249696 - Prot. 846/VI.10 del 23/02/2018

1 – Beni e quantità richiesti

Lotto Unico – CIG Z4D2249696 – Attrezzature multimediali

Max 16.500,000 € (sedicimilacinquecento/00) escluso I.V.A.

Quantità

• Lavagna interattiva multimediale n. 15

• Videoproiettore n. 01

• Cuffie con microfono per notebook/tablet n. 26

• Mouse per computer n. 30

2 – Caratteristiche minime dei beni richiesti

I requisiti minimi della dotazione tecnologica oggetto della gara possono essere definiti dalla tabella di seguito riportata